
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
16ª Região 

Rio Grande do Norte 
 

Rua Ataulfo Alves, 1949 – Candelária – Natal / RN – CEP: 59.064-570 
CNPJ: 23.603.274/0001-70 –  www.cref16.org.br – Fone: (84) 3201-2254  

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N.º 02/2023  

CONTRATO N.º 03/2022  

 

N.º Procedimento: 05/2022. Modalidade: Dispensa de Licitação n.º 10/2022. Objeto: 

Aditivo n.º 02/2023 ao contrato n.º 03/2022, que tem por objeto a prorrogação do prazo 

de vigência contratual dos serviços de administração, fornecimento, gerenciamento, 

controle e aquisição de combustível (Gasolina comum). Contratante: Conselho 

Regional de Educação Física da 16ª Região/RN, CNPJ n.º 23.603.274/0001-70. 

Contratado: Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda, CNPJ n.º 

05.340.639/0001-30. Prazo de vigência: 08/06/2023 a 07/06/2024. Valor: R$ 

20.520,00. Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.01.01.043 - Combustíveis e lubrificantes. 

Fundamento Legal: art. 57, II da Lei n.º 8.666/93. Data de assinatura: 25/05/2023.  

 

        

   FRANCISCO BORGES DE ARAÚJO 

Presidente do CREF16/RN 

 
Publicado no D.O.U. Seção 3, Nº 100, sexta-feira, 26 de maio de 2023 - Pág. 185. 

 

 

 

 

http://www.cref16.org.br/

